atendimento as necessidades dos Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde. 
Proponente/Homologado: C F MED LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 07.643.672/0001-64, sediada na 
Avenida Adolfo Moitinho, nº 224, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 43.445,13 (quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e treze centavos). 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.302.005.2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial Média e 
Alta Compexidade 
AÇÃO: 10.302.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Basica

[...]

médico-hospitalares em atendimento as necessidades dos Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde. 

Contratada: C F MED LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 07.643.672/0001-64, sediada na Avenida 
Adolfo Moitinho, nº 224, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. Vencedora no valor de global de R$ 
43.445,13 (quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e treze centavos). 
Souto Soares/BA, 11 de dezembro de 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde